
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.08.2015 м. Кривий Ріг № 323 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про погодження встановлення 
меморіальної дошки на честь 
Макеєва М.Ф. 
 
 

Розглянувши звернення виконкому Жовтневої районної у місті ради 
про встановлення меморіальної дошки на честь першого директора 
Криворізького коледжу економіки та управління Державного вищого 
навчального закладу «Київський національний економічний університет 
імені Вадима Гетьмана» Макеєва Миколи Федотовича; ураховуючи рішення 
міської ради від 22.12.2010 №71 «Про збереження, утримання та 
встановлення меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. 
Кривому Розі», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Погодити: 
1.1 установлення меморіальної дошки на честь першого директора 

Криворізького коледжу економіки та управління Державного вищого 
навчального закладу «Київський національний економічний університет 
імені Вадима Гетьмана» Макеєва Миколи Федотовича на фасаді будівлі 
навчального закладу (вул. Ватутіна, 37А); 
 1.2 Криворізькому коледжу економіки та управління Державного 
вищого навчального закладу «Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана» (Прибилович Л.А.) взяття об’єкта на 
балансовий облік. 

 

2.  Доручити виконкому Жовтневої районної у місті ради (Коритнік 
В.В.) виконувати постійний контроль за здійсненням балансоутримувачем 
належного утримання та впорядкування вищезазначеного об’єкта.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради  С.Маляренко 


